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ŚRUBA LODOWA ST/AL21
284,00 zł brutto 230,89 zł - netto

Śruba lodowa ST/AL21 to produkt wysokiej jakości firmy Kevisport. Idealna
do wspinaczki lodowej i alpinizmu.

Categories: Sprzęt do Ratownictwa Lodowego

OPIS PRODUKTU

ŚRUBA LODOWA ST/AL21 - NIEZAWODNA I WYTRZYMAŁA OD KEVISPORT

Śruba lodowa ST/AL21 została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu maksymalnej wytrzymałości i niezawodności podczas
wspinaczki lodowej i alpinizmu. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej i aluminium, zapewnia doskonałą
przyczepność do lodu i trwałość w trudnych warunkach. Dzięki specjalnie zaprojektowanemu kształtowi i rozmieszczeniu
zębów, śruba lodowa ST/AL21 umożliwia szybkie i łatwe wkręcanie w lód, zapewniając jednocześnie stabilne i pewne
mocowanie. Produkt spełnia najwyższe normy bezpieczeństwa EN oraz CE.

Najważniejsze cechy produktu:

Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej i aluminium
Doskonała przyczepność do lodu
Szybkie i łatwe wkręcanie
Stabilne i pewne mocowanie
Spełnia normy bezpieczeństwa EN oraz CE
Optymalny kształt trzech zębów tnących ułatwia wkręcanie w lód.
Stalowy korpus oraz specjalny gwint gwarantują trwałość i wytrzymałość.
Wkręcanie ułatwia ergonomiczny aluminiowy uchwyt (plakietka).
Pozostawienie rezerwy długości ostrz pozwala na ich ręczne ostrzenie.

Produkt zgodny z rozporządzeniem (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony osobistej - deklaracje do pobrania na
Petzl.com - CE0082 - EN 568:2015 - UIAA 151.

Dane techniczne:

Materiał: stal nierdzewna i aluminium
Waga: 150g
Rozmiar: 21cm
Kolor: srebrny
Normy: CE0082, EN 568:2015, UIAA 151
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KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych
żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a
wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku. 
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